
1 

 

MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí oddělení 4501 
 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 
 
 
 V Praze dne 7. 11. 2014 

PID: MFCR4XMYUH 
Č. j.: MF-60946/2014/4501 
Počet listů: 2 
Přílohy: 0 
 
 
 

Věc:  DODATEČNÉ INFORMACE II. - Otevřená výzva k podání nabídky na 
veřejnou zakázku s názvem „Výběr dodavatele na realizaci dvoukolového 
monitoringu podzemní a povrchové vody ve společnosti KASTL Invest s.r.o. – 
VZ malého rozsahu“ 

Referent: Sibalová Jitka, Ing. 
                                                                                                                                                                          

 
 
 
Ministerstvo financí na základě obdržených žádostí tímto poskytuje dodatečné informace 
k předmětné veřejné zakázce: 
 
Dotaz: 
 

1) Ve výkazu výměr je k plánované likvidaci vrtů po ukončení monitoringu uvedena pouze 
položka „likvidace vrtů“ v bodě 3. Ukončení sanačních prací. Představuje tato 
položka pouze práce spojené s fyzickou likvidací vrtů v terénu a dopravu anebo 
zahrnuje také projekt na likvidaci vrtů a zprávu (protokol) o likvidaci vrtů, které 
vyžaduje platná legislativa? 

 
2) Prosíme o upřesnění rozsahu laboratorního stanovení PAU, tj. výčet chemických 

individuí spadajících do této klasifikace (např. acenaften, fluoren, benzo-g,h,i-perylen 
atd.). 

 
 
 
 



2 

 

Odpověď: 
 

1) Likvidace vrtů bude provedena v souladu s platnou legislativou, tedy bude vypracován 
projekt prací a protokol o likvidaci. Projekt prací je součástí položky v bodu 1 Projekt 
monitoringu, která zahrnuje i projekt likvidace vrtů.  Položka „likvidace vrtů“ v bodu 
3 Ukončení sanačních prací zahrnuje i zpracování zprávy (protokolu) o likvidaci vrtů.  

 
 

2) Rozsah laboratorního stanovení bude zahrnovat tedy následující chemická individua: 
naftalen, fenantren, antracen, fluoranten, pyren, benzo(a)antracen, chrysen, 
benzo(b)fluoranten, benzo(k)fluoranten, benzo(a)pyren, benzo(ghi)perylen, 
indeno(1,2,3-cd)pyren, acenaften, acenaftylen, fluoren a dibenzo(a,h)antracen. 

 

 
 


		2014-11-07T11:08:33+0100
	Ing. Radmila Musilová




